РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 ХУТОРА НОВОИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА, ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ
САВЕЛЬЕВИЧА
ИНН 2348019276

353262, Краснодарский край,Северский район,х. Новоивановский, ул. Широкова,1.Телефон7(861)663-72-38

ПРИКАЗ
От 14.02.2025г                                       х.Новоивановский                                    №  14

О мерах по повышению эффективности  воспитательной
работы

           На  основании  приказа  управления  образования  администрации
муниципального образования Северский район от 14.02.2025 № 145 «О мерах по
повышению  эффективности  воспитательной  работы  в  образовательных
организациях Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к Программе воспитания на 2024-2025
учебный год в  соответствии с  рекомендуемыми темами для проведения
«Уроков  мужества»  в  3  четверти  2024-2025  учебном  году  (письмо  УО
администрации  МО  Северский  район  от  13.01.2025  №  31-38/25  «О
направлении тем для проведения «Уроков мужества»).

2. Назначить ответственной за проведение еженедельных «Уроков мужества»
Туманову А.М., заместителя директора по ВР.

3. Организовать  проведение  еженедельных  «Уроков  мужества»  в
соответствии с перечнем тем.

4. Утвердить  время  проведения  «Уроков  мужества»:  последний  урок  по
пятницам.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Н.А.Задера

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: D315053C-7C25-A77C-219A-4CEB82B1277E
Владелец: Задера Наталия Александровна

10.03.2025 03:41 (МСК)